Башкортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

муниципаль районының
аР ауыл советы

ауыл биләмәһe хакимиƏте

	[image: image1.jpg]

	Администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРОвСКИЙ  сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧишминскИЙ район

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	Карар

14 июнь 2022 й.
	№ 69
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2022 г.

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 295 от 20 ноября 2019 г. «Об утверждении нормативного правового акта по вопросам размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

ИО главы сельского поселения                                                     Г.М. Ахметзянова